
UCHWAŁA NR XXIV/120/2016 
RADY MIEJSKIEJ  JASIENIA 

z dnia 23 czerwca 2016r. 
 

 
 
w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejsko Gminnego 
Ośrodka Kultury w Jasieniu za rok 2015 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury 
w Jasieniu za rok 2015. 
2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 
1) bilansu, 
2) rachunku zysków i strat, 
3) informacji dodatkowej, 
stanowiących załączniki do niniejszej uchwały. 
3. Rachunek zysków i strat za rok 2015 zamyka się stratą w wysokości 15.082,56 zł, która 
zostanie pokryta z funduszu instytucji kultury. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


